

צופי האח הגדול – עונה 5

באמצעות עו"ד רונאל פישר

- נ ג ד -

לבנה גוגמן

באמצעות ירון עוז

כתב הגנה

ב"כ התובע : ישנן ראיות שאתן רוצות להציג?

ב"כ הנתבע : אין איזשהן ראיות אבל יש משהו מאוד כללי כזה.

ב"כ התובע : סיכום?

ב"כ הנתבע : יש לך ראיות לבנה?

לבנה : יש לי את השיחה שלי עם איתי לפני כמה ימים שהסברתי לו

מאיפה נובע כל הקטע הזה של האמונה שלי. יש לי את הקטע עם

בני גם בתחילת העונה שבאנו לפה והסברתי לו בכל מיני דרכים מה

שעברתי. דברים בחיים גם אם זה לטובה וגם אם לרעה. כמה

שאמונה זה דבר שבראש ובראשונה מוביל אותי בכל דרך.

ב"כ התובע : ברשותך אמליץ לסנגורית המלומדת שלך. אנו נצפה

בכמה קטעים שנלקטו עבורך ותגידו האם זה משרת את קו ההגנה

שלכן.

ב"כ התובע : בכבוד.

(צפייה ב VTR)

ב"כ התובע : ברשותכם הכלל הוא שהתביעה היא זו שמסכמת ראשונה, זכות המילה האחרונה היא תמיד למי שעלול להיפגע הנאשם הוא הבעל הדין. אני אעשה סיכום דברים שלי ואח"כ את את שלך ואתם תכריעו.

ב"כ התובע מסכם : אני מודה שאני לא נטול רגש במובן זה שהקטעים שהוצגו כעת בהחלט היממו אותי אבל אנסה לרגע להתגבר על זה ולעשות את המוטל עליי. אנחנו בדעה כתביעה, שמהות הטענות של הצופים כנגד הגב' גוגמן הייתה התחזות ושימוש כוזב בסמלים דתיים, טענה לגניבת עין תוך שהיא מנכסת לעצמה את האלוהים, והייתה גם טענה אמנם שהושמעה בצורה מעודנת שנגעה לאביה, אני כתביעה חוזר בי היום מהטענה זו לאור ה VTR של ההגנה, אני חושב שהטענה לא במקומה עוד ואני לא חושב שעליך להתגונן. אני אפילו רואה לנכון להתנצל בפניך שכן מר גולדשטיין העלה את הסוגיה ואני השתתפתי. על כן סליחה ממך.

הטענה העיקרית אשר הנושא שלה הוא החצנת האלוהות ושימוש בעניין הזה בצורה פומפוזית למצלמות. הייתי מבקש שחבר המושבעים ייתן דעתו אמנם לעובדה שהסנגורית החכמה שלה הצליחה להראות בחקירתה הנגדית של מר גולדשטיין שאלוהות היא עניין לאמונה פנימית וכל אדם יכול לבחור לו את דרכו כיצד לנהוג בעניין זה. מר גולדשטיין בתפילה שקטה וגוגמן בתפילה רועמת. בכל זאת, לא הייתי רוצה שישמע שהמהות של הטענה שלנו היא שהגב' בחרה באלוהות שאנו לא מקבלים אותה אלא בעובדה במישהי באמת שזו איננה האלוהות הזו אלא בעצמה היא אמרה שזו אלוהות פנימית ובעניין זה אני רוצה לצטט את השופט הנשיא בגץ 721/94 אמר בין היתר כך והדברים שובי לב "כל אדם

הוא עולם בפני עצמו החברה מבוססת על בני אדם השונים זה מזה, רק הגומות שבדיקטטורות מבקשות לבטל הבדלים אלה" אנו לא מבקשים להעמיד את הגב' גוגמן שהיא לא מר גולדשטיין אלא על כך שהיא לא עצמה ואני חשוב שבעניין הזה שכנענו שהטענות הן במקומן לאור האמור לעיל אילו תשמע דעתי כי אז חבר המושבעים היה מוצא את הגב' גוגמן אשמה במיוחד לה. תודה.

אני אסייע בידיכן בסדרי הדין. סדרי הדין הם שבעל הדין יש לו לעולם את המילה האחרונה לכן אני מציע שחברתי המלומדת תשמיע את דבריה האינטליגנטיים בכל שמרשתה תרצה לחתום את העניין טרם הכרעה במילים משל עצמה היא תוכל לעשות כן ובלבד שהם קצרים וקולעים.

ב"כ הנתבע מסכם : אני יכולה להעיד על מרשתי גב' גוגמן שבכל זמן שהותי איתה מעולם לא הרגשתי שהיא משתמשת באמונה שלה. לדעתי היא מאוד אותנטית והאמונה שלה לאלוהים עומדת בראש סדר העדיפויות. יש לנו גם ראייה אחת שהיא הלכה והתפללה בשקט מתחת לשמיכה ולא צעקה בורא עולם. עוד משהו, היא מעולם לא ניסתה להתמסכן (להיות מסכנה) במצב הקשה של אביה, להפך היא המעיטה בלדון בו והרבה פעמים ניסיתי לדבר איתה והיא לא נתנה ממש מידע.

לבנה : קודם כל ברשותך אני אגיד משהו קטן על בני אתמול. הכנסת לפה מישהו שהוא דתי. יש הבדל בין דתי לבין מאמין, הוא לא יכול לתת את דעתו פה. אני לא הצהרתי על עצמי בתור אדם דתי שאני צריכה לברך או לשים שמלה או משהו צנוע. אני הצבתי את עצמי בתור אדם מאמין לכן ההתנהגות שלי היא שונה משלו וכתוב בתורה "איש איש באמונתו יחיה". אני אגיד עוד משהו, אני לבנה גוגמן עומדת בפני עו"ד רונאל פישר ובפני דיירי הבית והמצלמות של האח הגדול שיקרינו גם לכם צופים יקרים מסר מאוד אמיתי ועמוק שבו אני לבנה גוגמן מתחייבת מבטיחה ונשבעת לומר להסביר ולספר לכולכם אך ורק את האמת. אבל לפני זה אני אבקש מכולם רק בקשה קטנה תסגרו את הלב תפתחו את

האוזניים ותסתכלו לי בעיניים. אני אשמח להתחיל בנושא האמונה ומשחק המצלמות לאבא שבשמים אמונה זה משהו שבתוכי, שטמון בי, חלק בלתי נפרד מהגוף ומהחיים שלי. האמונה מלווה אותי בהמון מצבים שעברתי גם אם לטובה וגם אם לרעה. בכל מקום שאני נמצאת בו אמונה תמיד מלווה אותי במקום הראשון ותמשיך ללוות אותי עד סוף ימי חיי. נקי המבט שלי בכל הנושא של האמונה הרי היא חלק ממני אז אני רוצה לשאול אתכם שאלה: היד שלכם זה חלק ממכם, אפשר שלא להזיז אותה יום שם? אולי אפשר אבל איך תרגישו שזה לא אתם שחסר לכם משהו. אז אני שואלת את עצמי, איך אני יכולה שלא לדבר על האמונה הרי זה חלק ממני זה כמו עץ שהשורשים שלו נטועים עמוק באדמה, זה המים שלי, ככה אני חיה עם זה, זו מי שאני וככה אהיה עד הסוף. אני מקווה שהצופים ואותה צופה שחשבה עליי משהו, אולי מתוך זה הצלחתי לנסות להסביר לה ולתת לה להבין שהיא טעתה בדעה שלה כלפיי. זהו, תודה רבה לכולם.

ב"כ התובע: הסנגורית, את צריכה לבקש מהמושבעים מה שאת מבקשת מהם.

ב"כ הנתבע: אני מבקשת מכם לקבוע ולהיענות בחיוב כמובן שגב' גוגמן היא בעצם זכאית.

ב"כ התובע: תודה רבה.